
C
1
5

P
O
D
V
O
D
N
Í

S
V
Ě
T
L
O
M
E
T
Y

/

U
N
D
E
R
W
A
T
E
R
L
I

G
H
T
S

85  SVĚTLO  300WPLM300 MET KRIPSOL 

KRPN010R

KRPN020R

KRPN030R

KRPN040R

801303

KRPN060R

KRPN070R

KRPN089R

KRPN111R

KRPN123R

KRPN140R

KRPN150R

KRPN160R

KRPN120R

KRPN181R

KRPN129R

KPCFC

identifikace popisdetail

1

2

3

4

5

6

7

8+9

10+11

12+13

14

15

16

17

18

12+19

20

Rámeček

Šroub M6 x 60

Šroub M6 x 40

Podpora žárovky

Žárovka 300W

O-kroužek

Kryt žárovky

Zajišťovací set

Matka a podložka

Průchodka + těsnění

Šroub M6x20

Příruba

Vrut 4,8x216

Těsnění příruby

Hrnec světla

Zátka M20 

Propojovací hadice

Frame

Screws M6 x 60

Screws M6 x 40 

Support ring

Lamp 300W

O-ring

Lamp holder

Anchor set

Nut and washer

Stuffing piece

Screw M6x20

Frame for liner

Srew 4,8x216

Gasket

Housing

Plug M20

Conduit M20x3/4"




